
 

 

 

Diário Oficial do Município 
de Nova Cruz 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013 

 

Segunda, 12 de Janeiro de 2015 – Ano II – Edição 444 –Nova Cruz/RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO                                                                                   

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA DE Nº 015/2015, DE 12 DE 

JANEIRO DE 2015. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova 
Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

das atribuições constitucionais e o que 

preconiza a Resolução nº 003/2013; 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Conceder ½ diária de viagem, no valor 

total de R$ 50,00 para o Presidente da CPL, Sr. 
Abimael Bernardino da Silva Júnior, para tratar 

de assuntos administrativos de interesse desta 

Casa Legislativa na Cidade de Natal-RN, no dia 
13 de Janeiro de 2015. 

  

Publique-se, registre-se. 
 

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova 

Cruz/RN, em 12 de Janeiro de 2015. 
 

Nova Cruz, 12 de Janeiro de 2015. 

 
 

Edson Costa Moreira 

Vereador Presidente 
 

 

PORTARIA DE Nº 016/2015, DE 12 DE 

JANEIRO DE 2015. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Nova 

Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

das atribuições constitucionais e o que 
preconiza a Resolução nº 003/2013; 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder ½ diária de viagem, no valor 
total de R$ 175,00 para o vereador Presidente, 

o Sr. Edson Costa Moreira, para participar de 

uma reunião na FECAM, assuntos do interesse 
desta Casa Legislativa na Cidade de Natal-RN, 

no dia 13 de Janeiro de 2015. 

  
Publique-se, registre-se. 

 

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova 
Cruz/RN, em 12 de Janeiro de 2015. 

 
Nova Cruz, 12 de Janeiro de 2015. 

 

 

Edson Costa Moreira 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 

  


